EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ALOCAÇÃO

A Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino da Região de Mirante do

Paranapanema, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei

Complementar nº 1.374, de 30 de março de 2022, no Decreto nº 66.799, de 31 de maio

de 2022, na Resolução SEDUC nº 163, de 09 de dezembro de 2025, na Portaria DIPES

nº 05, de 19 de dezembro de 2025, Portaria DIPES nº 01/2026, bem como as disposições

relativas ao Credenciamento Inicial para atuação no Programa de Ensino Integral – PEI

2026, CONVOCA os docentes devidamente credenciados. Seguem as vagas

dsiponíveis:

VAGA ESCOLA

 02 vagas -   Educação Física Salvador Moreno Munhoz

01 vaga  -    Língua Portuguesa Salvador Moreno Munhoz

01 vaga   -   Língua Portuguesa e Arte Bairro Santa Rita do Pontal

Data:23/02/2026

Horário: 09h

Local: Sessão em formatao remoto (on-line) via TEAMS

Link: Alocação PEI - 23/02/2026 | Ingresso na Reunião | Microsoft Teams

Mirante do Paranapanema, 20 de fevereiro de 2026.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjRhYzU5MmUtMGRjYy00OGIxLTlhN2EtNmViNGNmMWIzZTk4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a7ad9cd3-5b28-4ab3-98e8-1d944d23baab%22%7d